Sighnum Petri Terriola notarii- publici Majorice
antedicti. Qui hec scripsit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sex-
to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio.
Universitas ville et parrochie de Huyalfas congregata
ad sonum vel vocem campane in ecclesia Beati Antho-
nii de Huyalfas prout est moris. [n presentia Macia-
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nb Aragodis notarii Majorice et testium subscriptorum
ad” Irec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius
singutures ad hec unanimiter absque eontradictione ali-
eujus voncordantes. Gralis et spontanea voluntate et ex
eerta sefentia constituerunt et ordinaverunt suos certos
procuratores sindieos et actores videlizet Geraldum Lu-
Hi et Arpaldum de Camali habitatores dicte parrochie
presentes et hanc procurationem sindicatum et actoriam
racipientes et quemlibet ipsorum msohdum. Ia quod
occupantis conditio melior non existat sed quod per
-unum- hveeptum fuerit per alium mediari prosequn 1.
leat et finiri etiam si occupentem infirmitate vel aho
impedimento legittimo contingat minime detineri: ad

comparendum coram excellentissimo principe et do- _

mino domimo Petro Dei gratia Rege Aragonum: Valen»
tie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque Barehi-
none vice nomine et pro parte dicte universitatis et
singularium ejusdem et ad prestandum eidem domino
Regi tanquam vero et naturali domino ipsius univer-
sitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro par-
te quibus supra homagium ore et manibus comenda-
tum et fidelitatis juramentum tactis eorum manibus
sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cujus ho-
magii et religionis juramentum promittant eidem do-
mino Regi quod universitas predicta et singulares ejus-
dem erunt eidem domino Regt contra omnem homi-
nem mundi boni fideles et legales et portabunt eidem
domino Regi bonam rectam sinceram et legalem fi-
fidem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-
nentur portare suo demino naturali. Et etiam:ad om-
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nia alia faciendum in et super predictis. et dependen-
tibus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorun-
dem que necessaria utilia vel opportuna fuerint vel
etiam que eidemr domino Regi placebunt dictam uni-
versitatem et singulares ex ea facere in premissis
eliam si mandatum exigant spetiale et sint majora
superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum
cuilibet super premissis omnibus et singulis libe-
ram administrationem cum plenissima facultate. Voo
lentes et expresse consentientes dieta universitas. et
ipsius singulares quod. quicquid per dictos sindicos
procusatores vel actores vel eorum quemlibet actum
gestom vel procuratem fuerit sit ita validum et fir
‘mum perpetuo et perinde habeatur ac si a dicta uni-
versitate et singularibus ejusdem et eorum quolibet per:
sonaliter esset actum. Quoniam dicta: universitas pros
misit firma et sollempni stipulatione in posse et ma-
nu dicti notarii slipulantis et exigentis nomine do=
mini Regis et aliorum omnium quorum interest ved
interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et
firmum quicquid super premissis omnibus et singu~
lis per dietos procuratores sindicos, vel actores et eo-
rum quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procu-
ratum. Et pro prediclis omnibus et singulis attenden-
dis firmiter et complendis dicta universitas et singu<
lures ejusdem obligarunt se et bona ipsius universita-
tis et singularium ejusdem et cujus!ibet eorundem
presentia et futura. Quod est a: tum Majorice die et an~
no quibus supra. Presentibus Matheo de Gallorio Ber-
nardo Alberti Petro de Sancto Andrea Jacobe de Ber-
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ga Michaele Sabet Ferrario Juyach et Bernardo Alco~
ries pro lestibus adhibitis vocatis et rogatis. SighH~
num universitatis predicte. Qui hec laudo et firmo.
Sig ) num Maciani Aragonis notarii publici Majo-
rice. Qui pradictis interfuit et ea in hanc publicam for-
mam scribi et redigi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die lune intitulata quinto idus
junii anoo ab incarnatione Domini MCCC quadragesi-
mo tertio. Universitas parrochie Sancti Petri de Storca
diocesis Majoriee in terciis vel inde circa congregata ad
sonum campane in ecclesia parrochiali Sancti Petri de
Storcha prout est moris. In presentia Nicholai Rotber-
ti notarii publici Majorice et testium subscriptorumad
hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius sin-
gulares ad hec unanimiter absque contradictione ali-
cujus concorcordantes gratis et spontanea voluntate ac
ex certa scientia constitucrunt et ordinaverunt suos
certos procuratores sindicos et actores Petrum Cifredi
“et Bernardum Malferit filium Dominici Malferit quon-
dam presentes et hanc procurationem sindicatum et
actoriam recipientes et quemlibet ipsorum insolidun..
Ita quod occupantis conditio melior non existat sed
quod per unum inceptum fuerit per alium mediari pro-
sequi valeat et finiri etiam si occupantem infirmitate
vel alio impedimento legittimo contingat minime deti-
neri ad comparendum coramn excellentissimo et po-
tentissimo principe et domino domino Petro Deigra-
tia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Cor-
sice comiteque Barchinone vice nomine et pro par
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te dicte universitatis et singularium ejusdem. Et ad
prestandum eidem domino Regi tanquam vero et na-
turali domino ipsius universitatis et ejusdem singula-
rium vice nomine et pro parte quibus supra homagium
ore et manibus comendytum et fidelitatis juramentum
tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor Dei evan-
gehis sub fide cnjus homagii ‘et religionis juramenti
pramittant eidem domino Regi quod universitas pre-
dicta et singulares ejusdem erunt eidem domino Regi
quod universitas predicta hominem mundi boni fideles
et legales homines et subjecti et quod portabunt eidem
domino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem
sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur
Yoriare suo domino naturali. Et ad omnia alia facien-
dum in et super predictis et dependentibus seu emer-
gentibus ex eisdem et quolibet eorundem que neces-
saria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que eidem
domino Regi placebunt dictam universitatem et singu--
lares ex ea facere in premissis etiam si mandatum exi-
gant spetiale et sicnt majora superius expressatis. Con-
cedendo eisdem et eorum cuilibet super premissis om-
nibus et singulis liberam ‘administrationem cum ple-
nissima facultate. Volentes et expresse consentientes
dicta uuiversitas et ipsius singulaves quod quicquid
per dictos sindicos procuratores vel actores vel eorum
quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit sit ita
validum et firmum perpetuo et perinde habeatur ac si
a dicta universitate et singularibus ejusdem et eorum
quolibet personaliter esset actum. Quomam dicta uni-
versitas promisit firma et sollempni stipulationein manu
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et posse dicti motarii stipulantis et exigentis momine
domini Regis et aliorum omnium quorum interest vel
interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et
fiemum quicquid super premissis omnibus et singulis
per dietos procuratores sindicos vel actores et eorum
quemlibet actum: gestum fuerit seu etiam precuratum.
Et pro predictis emnibus et singulis attendendis fir-
miter et complendis dicta universitas et singulares
ejusdem obligarunt se et bona ipsius universitalis et
singularium ejusdem et cujuslibet eorundem presentia
et futura. Quod est actum die et anno quibus supra
presentibus Anthonio Otgerii presbitero et vicario ec-
clesie de Storcha Raimundo Seriolli Guillermo de Po-
dio de Pinu ville Inche habitatoribus et Bartholomed
Morelli de Pollencia pro testibus adhibitis vocatis et
rogatis.

Sig 4 num Nicholai Rotberti notarii publici Majorice
predicti. Qui rogatus et ex debito officii requisitus pre-
dictis interfuit scribi fecit et clausit die ora et amno
prefixis et precedens signum suum assuelum opposuit
in eisdem.

Pateat uuiversis. Quod nos Berengarius Gorchs. G.
-de Nuz C. Loppeti Nicholaus de Nuz Stephanus Vin-
" cencii Romeus Laneres Guillermus Riera Stephanus

Alegreti Anthonius Bremona Bernardus Vincencii Fram
cischus Vincencii Jacobus Sinclaus Johannes Coqueti
et Petrus Ferran proceres parrochie Sancti Andree de
Sancto Agnino congregata tota universilate ejusdem
parrochie superius memorata in ecclesia Beati Andree
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superius prefati nomine nostro proprio quam nomine
etiam tolius dicte universitatis. Volentes et unanimiter
absque contradictione alicujus consentientes et con-
cordantes ratum et firmum habentes gratis et sponta-
nea voluntate ac ex cerla seientia et de voluntate lo~
tius dicte universitatis parrochie annotate facimus cons-
tituimus. ponimus eligimus vos Bonanatum Thomasii
et. Bernardum Riera purroehianos ejusdem ecclesie.
presentes et recipientes procuratores sindicos et actorea
et nunties nostros ei dicte totius universitatis certos et
spetiales. Ita. quod occupantis conditio- melior non exis-
tat sed quod per unum inceptum fuerit per alium va-
leat prosequi et finiri etiam si occupante infirmitate
vel alio impedimento: legitime contingat minime de-
tineri ad comparendum coran: excellentissimo et po-
tentissimo principe et domino nostro domino Petro Dei
gratia Rege Aragonum Valentie Majorice .Sardinie et
Corsice comiteque Barchinone et suo venerabili consi-
lio vice et nomine et pro parte totius dicte universita-
tis et singularium ejusdem et ad prestandum et facien-
dum eidem domino nostro Regi tanquam vero et na-
turali domino ipsius universitatis et ejusdemn singula-
rium vice nomine et pro. partibus quibus supra homa-
gium ore el manibus comendatum et fidelitatis jura-
mentum tactis manibus vestrissacrosanctis quatuor Dei
evangeliis sub fide cujus homagii et religionis jura-
menti possitis promitere eidem domino nostro Regi et
suis successoribus quod nos et tota universitas predicta
et singulares ejusdem erimus semper eidem domino
Regi et ejusdem suecessoribus contra ocmmem. homi-
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nem mundi boni fideles et legaleshomines et subjecti et
portabimus eidem domino Regi bonam rectam sinceram
et legalem fidem sicuti fideles homines et subjecti de-
bent et tenentur portare suo domino naturali. Et etiam
ad omnia alia faciendum in et super premissis et de-
pendentibus seu emergentibus ex eisdem et quolibet
eorundem (ue etiam utilia vel opportuna fuerint vel
etiam que eidem domino nostro Regi placebunt to-
tam dictam universitatem dicte parrochie et singulares
ex ea facere in premissis etiam si mandatum exigant
spetiale et sint majora superius expressatis. Conceden-
tes vobis et cuilibet vestrum super omnibus et singulis
supradictis plenam et liberam potestatem ac genera-
lem administrationem cum plenissima facultate. Vo-
lentes et gratis expresse consentientes tota dicta uni-
versitas et ipsius singulares quod quicquid per vos dic-
tos procuratores sindicos vel actores vel quemlibet ves-
trum actum gestum scu etiam procuratum fuerit sit
ita validum et firmum perpetuo. Et perinde habeuatur ac
si adicta tota universitate et singularibus ejusdem et eo-
rum quolibet personaliter esset actum. Quoniam nos
et tota dicta universitas promittimus firma et sollemp-
ni stipulatione in manu et posse notarii infrascripti sti-
pulantis et exigentis nomine dicti domini Regis et alio.
rum omnium quorum interest vel interesse poterit vej
debebit habere ratum gratum et firmum quicquid su-
per premissis omnibus et singulis per vos dictos pro-
curatorcs sindicos vel actores et quemlibet vestrum
actum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-
dictis omnibus et singulis attendendis firmiter et com-
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plendis nos dicti proceres tam nomine nostro proprio
quam nomine totius dicte universitatis dicte parrochie
obligamus nos et omnia bona nostra et totius dicte uni-
versitatis dicte parrochie presentia et futura. Et nos
dicti proceres et tota dicta universitas requisivimus
notario infrascripto que in dicta ecelesia presens erat
quod de premissis faceret publicurn instrumentum ad
eternam memoriam rey geste. Qui notarius ad requisi-
* tionem vestrorum predictorum et totius partis ejnsdem
presens instrumentum recepit presentibus supradictis
proceribus et aliis circunstantibns et iestibys ad hec
rogatis et vocatis videlizet Raimuundo Rocha presbitero
Marchonio Cifre Dominico Mercaderii Bartholomeo Ar-
naldi et Bernardo Barberii. Sexto idus jonii anno Do-
mini Millesimo CCC quadragesimo tertio. SigppRMK
PR R R PR PP PHP na omnium nostrorum
predictorum. Qui nomine nostro et nomine totius dicte
universitatis hec landamus et firmamus.

Sig S num Bernardi Thome notarii Majorice publici.
Qui hec scribi fecit et ¢lausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto
idus junii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo
tertio. Universitas ville et parloclne Sancte Margarite
de Muro congregata in platea dicte ville ad vocem pre-
conie ut est moris. In presentia Petri Terriola notarii
publici Majorice et testium subscriptorum ad hec spe-
tialiter vocatorum et rogatorum et ipsius singulares ad
hec unanimiter ahsque contradictione alicujus concor-
dantes. Gratis et spontanea voluntate at ex certa scien~

\

(462 )
tia constituerunt et ordinaverunt suos certes procura-
tores sindicos et actores Petrum Albertini et Guiller-
mumn Font de Loro dicte parrochie presentes ct hane
. procurationem sindicatum et actoriam recipientes et
quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod occupantis
.conditio melior non existat sed quod per unum ipsorum
~inceptum fuerit per alium mediari prosequi valeat .et
finiri etiam si occupantem infirmitate vel alio legitti- -
mo impedimento conlingal minime detineri ad compa- -
rendum coram excellentissimo et potentissimo princi-
pe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum
Valentie Majorice Sardinie et Corsice comiteque Barchi-
none vice nomine et pro parte dicte universilatis et
singularium ejusdem. Et ad prestanduvm eidem do-
mino Regi tanquam vero et naturali domino #psius uni-
versitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro
parte quibus supra homagium ore et manibus comen-
datum et fidelitatis juramentum tactis eorum manibus
sacrosanctis quatuor Dei evangeliis juramenti promit-
tant eidem domino Regi quod universitas predicta et
singulares ejusdem erunt eidem domino Regi contra
omnem hominem mundi boni fideles et legales homi-
nes et subjecti et portabunt eidem domino Regi bonam
rectam sinceram et legalem fidem sicuti fideles homi-
nes et subjecti debent et tenentur portare suo domi-
no naturali. Et etiam ad omnia alia faciendum in et
super prediclis et dependentibus seu emergentibus ex
eisdem et quolibet eorundem que mecessaria utilia vel
opportuna fuerint vel etiam que eidem domino Re-
gi placebunt dictam universitatem et singulares ex
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ea facere in premissis etiam si mandatum exigant
spetiale et sint majora superius expressatis. Conce-
dendo eisdem et eorum cuilibet super premissis om-
nibas et singulis liberain administrationem cum ple-
nissima facultate. Volentes et .expresse consentien-
tes dicta universitas et ipsius singulares quod quic.
quid per dictos sindicos procuratores vel aclores vel
ecrum quemlibet actum gestum vel procuratum fue-
rit sit ita validum et firmum perpetuo et perinde ha-
beaturac si a dicta universitate et singularibus ejusdem
et eorum quolibet personaliter esset actum. Quonium
dicta universitas promisit firma et sollempni stipu-
latione in manu et posse dicti notarii stipulantis et
-exigentis nomine domini Regis et aliorum omninm
quorum interest vel interesse poterit vel debebit ha-
beret ratum gratum et firmum quicquid super pre-
missis omnibus et singulis per dictes procuratares sin-
dicos vel actores et eorum quemlibet actum .gestem
fuerit seu etiam procuratum. Et pro predjctis omnibus
et singulis attendendis® firmiter et complendis dicia
universitas et ‘singulares ejusdem obligarunt se et bo-
na ipsius universitalis el singularium ejusdem et cu-
juslibet eorundem presentia et futura. Quod est actum
die et anno quibus supra. Presentibus Bargholomeo Vi-
lanova Bartbelomeo Sescorts Berengario Torroja Petro
Frigola et Petro Dordis pro testibus adhibitis vocatis
et rogatis. ‘

Sig g« oum Petri Terriola notarii publici Majorice
antedicti. Qui hec scripsit et clausit.
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Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio.
Universitas parrochiaram de Manacos et de Pulerovi-
su diocesis Majorice congregata ad vocem seu requisi-
tionem juratorum parrochiarum predictarum in eccle-
sia Beate Marie ville de Manacor prout moris est pro
negotio infrascripto peragendo. In presentia Johannis
de Fabricis notarii publici Majorice et testium subs-
criptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum
et ipsius singulares ad hec unanimiter absque contra-
dictione alicujus concordantes. Gratis et spontanea vo-
luntate ac ex certa scientia constituerunf et ordinave-
runt suos certos procuratores sindicos et actores Fer~
rarium Mora Jocobum Caseles Petrum de Benimalis
et Jacobum Orsseres dicte parrochie de Manachor et
Petrum de Pardines et Guillermum Laboratoris dicte
parrochie de Pulcrovisu presentes et hanc procuratio-
nem sindicatum et actoriam recipientes et quemlibet
ipsorum insolidum. Ita quod occupantis vel occupan-
cium condicio melior non existat sed quod per unum
vel plures inceptum fuerit per alium vel alios media-
_ri prosequi valeat et finiri etiam si occupantem vel
occupantes infirmitate vel alio. impedimento legittimo
contingat minime detineri ad comparendum coram
excellentissimo et potentissimo principe et domino do-
mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majo-
rice Sardinie et Corsice comiteque Barchinone vice
nomine et pro parte dicte universitatis et singularium
ejusdem. Et ad prestandum eidem domino Regi tan-
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quam vero et naturali domino- ipsius universitatis et
ejusdem singularium vice' nomine et pro parte qui-
bus supra homagium ore et manibus comendatum et
fidelitatis juramentum tactis eorum manibus sacro-
sanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cujus homagii
et religionis juramenti promittant eidem domino Regi
quod universitas predicta et singulares ejusdem erunt
eidem domino Regi contra omnem hominem mundi
boni fideles et legales homines et subjecti et portabunt
eidem domino Regi bonam rectam sinceram et lega-
lem fidem sicuti fideles homines et subjecti debent et
tenentur povtare suo domino naturali. Et etiam ad om-
nia alia faciendum in et super predictis et dependenti-
bus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem
que necesaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que
eidem Domino Regi placebunt dictarn universitatem
et singulares ex ea facere in premissis etiam si man-
datum exigant spetiale et sint majora superius expres-
satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-
missis omnibus et singulis liberam administrationem
cum plenissima facultate. Volentes el expresse con-
sentientes dicta universitas et ipsius singulares quod
quicquid per dictos sindicos procuratores vel actores
vel eorum quemlibet actum gestum vel procuratum
fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et proinde
Labeatur ac si a dicla universitate. et singularibus
ejusdem et eorum quolibet personaliter esset actum.
Quoniam dicta universitas promisit firma et sollemni
stipulatione in posse et manu dicti notarii stipulantis